From: I SEE @nijmegen.nl>

Sent: 11/8/2024 1:13:31 PM

To: RN EEEE@nimegenn>
Cc:
Subject: FW: Tippelzone: uitkomsten raad, consequentie en vervolg lukt het om vanmorgen nog te

reageren?

van: SN

Verzonden: donderdag 28 januari 2021 10:38
Aan: g512e Hsize |
CC: ;

Onderwerp: Tippelzone: uitkomsten raad, consequentie en vervolg lukt het om vanmorgen nog te reageren?

Hallo

Onderstaand mijn tekst voor mail. Vul jij aan? Ik wil de mail zo snel mogelijk door sturen, hopelijk lukt het je er snel naar te
kijken. Er kan altijd nog een vervolgmail gestuurd worden met meer inhoud.

NB. B Eeiza, als jullie nog opmerkingen hebben laat het ook snel weten vanmorgen.

Groet,

Beste mensen,

Gisteravond is er in de raad opnieuw gesproken over de tippelzone. Een meerderheid van de raad heeft zich via een motie
uitgesproken voorstander te zijn van het open houden van de tippelzone, dat hebben jullie mogelijk al gezien via berichtgeving
in de krant. Grete Visser heeft de raad daarop laten weten dat de uitvoering van het Plan Zorgaanpak straatsekswerkers
sluiting tippelzone dan wordt teruggenomen door het college. In het Plan wordt immers uitgegaan van het perspectief sluiting
tippelzone, als een belangrijke voorwaarde voor een succesvolle zorgaanpak gericht op lotsverbetering. Deze voorwaarde is
nu weggenomen.

Hoe nu verder?

Uitvoering van het huidige Plan Zorgaanpak gaat niet door. Dat betekent dat de door jullie ingediende subsidieaanvragen om
een bijdrage te leveren aan de uitvoering van dat Plan vanaf 15 februari niet kunnen worden gehonoreerd.

Grete Visser heeft wel aangegeven de impuls in de samenwerking die de afgelopen periode heeft plaatsgevonden te willen
benutten in de verdere zorgaanpak. Vraag is vervolgens hoe.

A.s. woensdag is er een overleg gepland door .Dat overleg wordt benut om hier een eerste verkenning op te
doen. De projectgroep als wel de begeleidingsgroep - ingericht ter voorbereiding van het huidige Plan Zorgaanpak - zijn
hierbij aanwezig. Over de nadere invulling hiervan worden jullie zo snel mogelijk geinformeerd.

Met vriendelijke groet,

Korte Nieuwstraat 6, 6511 PP Nijmegen | Postbus 9105, 6500 HG Nijmegen

7:024- X0 |[EEEN @nijmegen.nl | www.nijmegen.nl

Werktijden: Ma: 9.00-17.00 uur en Di t/m do:9.00-15.00 uur

van: EXESNN

Verzonden: dinsdag 19 januari 2021 09:28

<ER@onderdebomen.nl>; @legerdesheils.nl; FEEN @iriszorg.nl;

@ggdgelderlandzuid.nl>; ' @meegelderseooort.nl>

cc: <EE@onderdebomen.ni>; EEECIIIINN <EEEENN @nijmegen.nl>

Onderwerp: Stand van zaken ingediende subsidieaanvragen Plan Zorgaanpak straatsekswerkers sluiting tippelzone

Beste mensen,

Woensdag 13 januari jl. heeft de raad oriénterend gesproken over het Plan Zorgaanpak straatsekswerkers tippelzone. Uit de
raadsbespreking is gebleken dat de raadsfracties op dit moment niet in meerderheid achter de uitvoering van het Plan
Zorgaanpak in combinatie met sluiting van de tippelzone kunnen staan. Op 27 januari zal de raad het Plan Zorgaanpak
opnieuw agenderen. In afwachting van uitkomsten van deze raadsbespreking, kunnen wij niet anders dan ook de
besluitvorming over subsidieverlening op te schorten. Zodra er meer duidelijk is over het vervolg informeren wij jullie zo snel
mogelijk.

Bij vragen horen we het graag.

Met vriendelijke groet,



https://eur06.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.nijmegen.nl%2F&data=05%7C02%7Cm9.derks%40nijmegen.nl%7C8996a6ebac8246c5da4208dcfff72457%7C50a8fda284a94063b1b2db6af68e04ae%7C0%7C0%7C638666684135827630%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=OMJQoP8MO2qjBAEmiINh%2FFhIp3aIX0QW9YHQ3F%2F%2BDno%3D&reserved=0

FE i —

Korte Nieuwstraat 6, 6511 PP Nijmegen | Postbus 9105, 6500 HG Nijmegen

T:024 NN @nnijmegen.nl | www.nijmegen.nl

Werktijden: Ma: 9.00-17.00 uur en Di t/m do:9.00-15.00 uur

Van: BB @onderdebomen.nl>

Verzonden: vrijdag 18 december 2020 15:33

Aan: <= @nijmegen.nl>

Onderwerp: Re: Onder de bomen: Verzoek indienen subsidieaanvraag casemanagers voor uitvoering Plan Zorgaanpak
straatsekswerkers

Beste ,

Bijgevoegd:

- De getekende subsidieaanvraag;

- De kvk-uittreksel van Onder de Bomen

- de statuten van Onder de Bomen

- een recent bankafschrift van Onder de Bomen.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e
06 =17

Op vr 18 dec. 2020 om 09:44 schreef N EFEEE @nijmegen.nl>:
Hallo FEEH,

Dank je wel voor je reactie. Vanwege vrije dagen zullen we met behandeling van jullie aanvraag begin januari aan de gang
kunnen gaan, maar fijn dat het je gaat lukken.

Fijne feestdagen!

Met vriendelijke groet,

Korte Nieuwstraat 6, 6511 PP Nijmegen | Postbus 9105, 6500 HG Nijmegen

T:024 |@m’jﬂegen.nl | www.nijmegen.nl

Werktijden: Ma: 9.00-17.00 uur en Di t/m do:9.00-15.00 uur

Van: <m@onderdebomen.nb

Verzonden: vrijdag 18 december 2020 09:10

Aan: BIEE <N @nijmegen.nl>

Onderwerp: Re: Onder de bomen: Verzoek indienen subsidieaanvraag casemanagers voor uitvoering Plan Zorgaanpak
straatsekswerkers

Hoi EEEZN,

Geen probleem. Begin van de middag stuur ik alles terug, inclusief ondertekende subsidieaanvraag.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e
067

Op vr 18 dec. 2020 om 08:20 schreef] < @nijmegen.nl>:

Beste [,

Omdat jullie voor het eerst via onze subsidieverordening een aanvraag gaan doen, is het nodig dat wij basisgegevens van
jullie ontvangen. Ik heb bij mijn collega’s wel gecheckt of ik het via hen kan krijgen, maar blijkt toch niet goed mogelijk.
Daarom heb het verzoek of jullie ook willen aanleveren: statuten / kopie inschrijving KvK / bankafschrift op naam van
de instelling.

Hopelijk lukt het. Dank je wel alvast,

Met vriendelijke groet,



https://eur06.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.nijmegen.nl%2F&data=05%7C02%7Cm9.derks%40nijmegen.nl%7C8996a6ebac8246c5da4208dcfff72457%7C50a8fda284a94063b1b2db6af68e04ae%7C0%7C0%7C638666684135889804%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=27sUViXlWrYObsd6GBaQrzun8N3KXG60yu0hctCAtEM%3D&reserved=0

Korte Nieuwstraat 6, 6511 PP Nijmegen | Postbus 9105, 6500 HG Nijmegen

7:024 EEE @nijmegen.nl | wwwnijmegen.nl

Werktijden: Ma: 9.00-17.00 uur en Di t/m do:9.00-15.00 uur

van: SN

Verzonden: donderdag 17 december 2020 11:58

Aan: EEENN B @onderdebomen.nl>; EEEENIIIINN B @onderdebomen.nl>

Onderwerp: FW: Onder de bomen: Verzoek indienen subsidieaanvraag casemanagers voor uitvoering Plan Zorgaanpak
straatsekswerkers

Beste 191] 5.1.2¢ §

Dank voor de berekening van inzet formatie. Zoals net afgesproken met is het nog wel nodig een
subsidiecaanvraag in te dienen. Bijgevoegd een concept wat daarin zou kunnen staan. Willen jullie die svp nog toesturen?
Dank jullie wel alvast,

Met vriendelijke groet,

Korte Nieuwstraat 6, 6511 PP Nijmegen | Postbus 9105, 6500 HG Nijmegen

T:02 RN @nijmegen.nl | www.nijmegen.nl

Werktijden: Ma: 9.00-17.00 uur en Di t/m do:9.00-15.00 uur

Van: w@onderdebomen.nb

Verzonden: dinsdag 15 december 2020 16:36

CC: B B @onderdebomen.nl>

Onderwerp: Re: Onder de bomen: Verzoek indienen subsidieaanvraag casemanagers voor uitvoering Plan Zorgaanpak
straatsekswerkers

Beste ,

Bijgevoegd zoals beloofd de berekening van de kosten voor de twee begeleiders van Onder de Bomen. Ik heb

het format gehanteerd dat in het verleden ook is gebruikt voor de medewerkers die vanuit Onder de Bomen
deelnemen in de Brede Basisteams. Dit format is opgesteld door RSN

Met vriendelijke groet,

o

Op di 15 dec. 2020 om 09:20 schreef FESN <EEFE @nijmegen.nl>:
Beste ,

Misschien handig om even telefonisch te overleggen? Ik heb je telefoonnummer niet, zou je mij daarom even willen
bellen?
Met vriendelijke groet,

Korte Nieuwstraat 6, 6511 PP Nijmegen | Postbus 9105, 6500 HG Nijmegen

T.'024 |@m’jﬂegen. nl | www.nijmegen.nl

Werktijden: Ma: 9.00-17.00 uur en Di t/m do:9.00-15.00 uur

Van: m@onderdebomen.nb

Verzonden: maandag 14 december 2020 18:54

Aan: < @nijmegen.nl>; B @onderdebomen.nl>

Onderwerp: Fwd: Onder de bomen: Verzoek indienen subsidieaanvraag casemanagers voor uitvoering Plan

Zorgaanpak straatsekswerkers
Beste LETH.

Naar aanleiding van onderstaande, en met excuses voor de vertraagde reactie: Begrijp ik goed dat we een
subsidieaanvraag indienen voor de totale werkgeverslasten van Onder de Bomen voor de inzet van deze
twee medewerkers (beiden 0,44% fte), gedurende de genoemde periode? Als ik weet wat precies nodig is
maak ik het morgen meteen in orde.



https://eur06.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.nijmegen.nl%2F&data=05%7C02%7Cm9.derks%40nijmegen.nl%7C8996a6ebac8246c5da4208dcfff72457%7C50a8fda284a94063b1b2db6af68e04ae%7C0%7C0%7C638666684135943659%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=17JYU08CrX5ZTDoxzHOoNAHPjsqC65ub3%2BuqjqOtWxc%3D&reserved=0
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Vriendelijke groet,

---------- Forwarded message ---------
Van: (@onderdebomen.nl>
Date: wo 9 dec. 2020 om 20:33

Subject: Fwd: Onder de bomen: Verzoek indienen subsidicaanvraag casemanagers voor

uitvoering Plan Zorgaanpak straatsekswerkers
To: w &@onderdebomen.nb, <8 @onderdebomen.nl>

Hallo wil je hier in mee helpen?

Met vriendelijke groet,

=
---------- Forwarded message ---------
Van: B

Date: di 8 dec. 2020 om 12:38
Subject: Onder de bomen: Verzoek indienen subsidieaanvraag casemanagers voor uitvoering

Plan Zorgaanpak straatsekswerkers
To: onderdebomen.nl m@onderdebomen.nb
Ce: <N @nijmegen.nl>, <SEEN @nijmegen.nl>

Beste FEEEN.

Zoals bij je bekend, hebben medewerker(s) van je organisatie aangegeven belangstelling te
hebben voor invulling van de rol van casemanager ten behoeve van de uitvoering Plan
Zorgaanpak straatsekswerkers sluiting tippelzone. Vorige week zijn — vooruitlopend op
besluitvorming - er sollicitatiegesprekken gevoerd. Projectleider ﬁ heeft
aangegeven medewerkers van jouw organisatie graag te willen inzetten op de rol van
casemanager volgens bijgevoegde functiebeschrijving op basis van het aantal uren opgenomen
in onderstaande tabel. Om bekostiging inzet van jullie medewerkers op het project te kunnen
formaliseren verzoeken wij jullie een subsidieaanvraag hiervoor in te dienen.

In de tabel is aangegeven van welk aantal uren beschikbaarheid per week daarbij wordt
uitgegaan. Het betreft in principe de periode 15 februari 2021 t/m 30 april 2022. Naast directe
cliént-uren zijn er indirecte uren nodig op activiteiten zoals het opbouwen van het team, het
vorm geven aan een werkwijze en monitoring van de uitvoering. Daarnaast zal ook sprake zijn
van indirecte uren om zaken te regelen ten behoeve van de individuele zorgplannen, overleggen
met betrokken hulpverleners, mogelijk reisuren, maar er zal ook moeten worden gehouden met
uren voor ziekte, verlof e.d. Wij denken dat het subsidi€ren op basis van inzet percentage FTE’s
het meest passend is.

Uitgangspunten over verhouding projectleider — casemanager — gesubsidieerde organisatie:
Insteek is dat projectleider & sturing geeft aan de casemanager over inzet van
uren. Het aantal uren opgenomen in onderstaande tabel betreft een gemiddelde inzet per week.
Benodigde ureninzet per week kan verschillen om passend invulling te kunnen geven aan de
functie. Gevraagd wordt daarom om een flexibele beschikbaarheid ook in de avonduren
wanneer nodig. Inschatting is dat afspraken hierover in goed overleg gerealiseerd kunnen
worden tussen de organisatie en projectleider. Ingeval er sprake is van bijzonderheden rondom
inzet medewerkers e.d. treedt h in overleg om één en ander te stroomlijnen.

Om subsidieverlening te kunnen formaliseren hebben wij het verzoek om een subsidieaanvraag
in te dienen voor de gevraagde formatie, zodat de betreffende personen door je organisatie
kunnen worden ingezet op de casemanagersfunctie in de periode 15 februari 2021 t/m 30 april
2022. Bijgevoegde functiebeschrijving met info opgenomen in onderstaande tabel - in het
bijzonder te noemen het aantal te subsidi€ren (directe en indirecte) uren per week en
omgerekend naar fte’s — vormen daarbij het uitgangspunt.



Graag ontvangen wij de subsidieaanvraag voor 15 december 2020. Dat is snel, maar we
proberen één en ander zo snel als haalbaar te formaliseren. Mocht je vragen hebben dan horen
we het graag.

Directe en te %: voor
indirecte uren per |directe en
week indirecte uren
Onder de
Bomen
Onder de
Bomen

Met vriendelijke groet,

Korte Nieuwstraat 6, 6511 PP Nijmegen | Postbus 9105, 6500 HG Nijmegen

70245500 [N @nijmegen.nl | www.nijmegen.nl

Werktijden: Ma: 9.00-17.00 uur en Di t/m do:9.00-15.00 uur

Deze e-mail (waarmee in deze disclaimer, tenzij anders vermeld, ook de bijlagen bij dit e-mailbericht worden bedoeld) bevat vertrouwelijke en persoonlijke
informatie. De inhoud van deze e-mail is alleen bedoeld voor gebruik door de geadresseerde. Als je deze e-mail onbedoeld ontvangt en je bent niet diegene voor
wie de inhoud van deze e-mail bestemd is, wordt je vriendelijk verzocht om ons onder terugzending van deze e-mail te informeren via info@onderdebomen.nl en
daarna dit bericht te verwijderen. We vragen je om eventuele bijlagen niet te openen. Gebruik de informatie uit deze e-mail niet, voor welk doel dan ook. Bewaar of
kopieer het bericht niet en openbaar of verspreid de inhoud van het bericht niet. Onder de Bomen B.V. is een besloten vennootschap met KvK-nummer: 64413438.
De inhoud van deze e-mail is door ons zorgvuldig samengesteld, maar we staan er niet voor in dat deze inhoud altijd juist of volledig zal zijn. Onder de Bomen B.V.
kan ook niet instaan voor correcte en volledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail of voor tijdige ontvangst daarvan. Ook voor in e-
mailberichten opgenomen verwijzingen naar websites van derden aanvaardt Onder de Bomen B.V. geen aansprakelijkheid. Onder de Bomen B.V. is ten slotte niet
aansprakelijk voor schade of andere nadelige gevolgen, ontstaan door deze e-mail. Handelingen die je op basis van de door ons verstrekte informatie verricht,
komen voor je eigen rekening en risico. Aan de inhoud van dit bericht kunnen geen rechten ontleend worden, tenzij anders (bijvoorbeeld in de e-mail) wordt

afgesproken. Op grond van fouten of achterhaalde informatie kan geen overeenkomst tussen Onder de Bomen B.V. en jou tot stand komen.

_onder—
de| Domen

Deze e-mail (waarmee in deze disclaimer, tenzij anders vermeld, ook de bijlagen bij dit e-mailbericht worden bedoeld) bevat vertrouwelijke en persoonlijke informatie.
De inhoud van deze e-mail is alleen bedoeld voor gebruik door de geadresseerde. Als je deze e-mail onbedoeld ontvangt en je bent niet diegene voor wie de inhoud
van deze e-mail bestemd is, wordt je vriendelijk verzocht om ons onder terugzending van deze e-mail te informeren via info@onderdebomen.nl en daarna dit bericht te
verwijderen. We vragen je om eventuele bijlagen niet te openen. Gebruik de informatie uit deze e-mail niet, voor welk doel dan ook. Bewaar of kopieer het bericht niet
en openbaar of verspreid de inhoud van het bericht niet. Onder de Bomen B.V. is een besloten vennootschap met KvK-nummer: 64413438. De inhoud van deze e-mail
is door ons zorgvuldig samengesteld, maar we staan er niet voor in dat deze inhoud altijd juist of volledig zal zijn. Onder de Bomen B.V. kan ook niet instaan voor
correcte en volledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail of voor tijdige ontvangst daarvan. Ook voor in e-mailberichten opgenomen verwijzingen
naar websites van derden aanvaardt Onder de Bomen B.V. geen aansprakelijkheid. Onder de Bomen B.V. is ten slotte niet aansprakelijk voor schade of andere
nadelige gevolgen, ontstaan door deze e-mail. Handelingen die je op basis van de door ons verstrekte informatie verricht, komen voor je eigen rekening en risico. Aan
de inhoud van dit bericht kunnen geen rechten ontleend worden, tenzij anders (bijvoorbeeld in de e-mail) wordt afgesproken. Op grond van fouten of achterhaalde

informatie kan geen overeenkomst tussen Onder de Bomen B.V. en jou tot stand komen.
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_onder—
de| DOmen

Deze e-mail (waarmee in deze disclaimer, tenzij anders vermeld, ook de bijlagen bij dit e-mailbericht worden bedoeld) bevat vertrouwelijke en persoonlijke informatie. De
inhoud van deze e-mail is alleen bedoeld voor gebruik door de geadresseerde. Als je deze e-mail onbedoeld ontvangt en je bent niet diegene voor wie de inhoud van deze

e-mail bestemd is, wordt je vriendelijk verzocht om ons onder terugzending van deze e-mail te informeren via info@onderdebomen.nl en daarna dit bericht te verwijderen.

We vragen je om eventuele bijlagen niet te openen. Gebruik de informatie uit deze e-mail niet, voor welk doel dan ook. Bewaar of kopieer het bericht niet en openbaar of
verspreid de inhoud van het bericht niet. Onder de Bomen B.V. is een besloten vennootschap met KvK-nummer: 64413438. De inhoud van deze e-mail is door ons
zorgvuldig samengesteld, maar we staan er niet voor in dat deze inhoud altijd juist of volledig zal zijn. Onder de Bomen B.V. kan ook niet instaan voor correcte en
volledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail of voor tijdige ontvangst daarvan. Ook voor in e-mailberichten opgenomen verwijzingen naar websites
van derden aanvaardt Onder de Bomen B.V. geen aansprakelijkheid. Onder de Bomen B.V. is ten slotte niet aansprakelijk voor schade of andere nadelige gevolgen,
ontstaan door deze e-mail. Handelingen die je op basis van de door ons verstrekte informatie verricht, komen voor je eigen rekening en risico. Aan de inhoud van dit
bericht kunnen geen rechten ontleend worden, tenzij anders (bijvoorbeeld in de e-mail) wordt afgesproken. Op grond van fouten of achterhaalde informatie kan geen

overeenkomst tussen Onder de Bomen B.V. en jou tot stand komen.

_onder—
de| DOmen

Deze e-mail (waarmee in deze disclaimer, tenzij anders vermeld, ook de bijlagen bij dit e-mailbericht worden bedoeld) bevat vertrouwelijke en persoonlijke informatie. De
inhoud van deze e-mail is alleen bedoeld voor gebruik door de geadresseerde. Als je deze e-mail onbedoeld ontvangt en je bent niet diegene voor wie de inhoud van deze e-
mail bestemd is, wordt je vriendelijk verzocht om ons onder terugzending van deze e-mail te informeren via info@onderdebomen.nl en daarna dit bericht te verwijderen. We
vragen je om eventuele bijlagen niet te openen. Gebruik de informatie uit deze e-mail niet, voor welk doel dan ook. Bewaar of kopieer het bericht niet en openbaar of
verspreid de inhoud van het bericht niet. Onder de Bomen B.V. is een besloten vennootschap met KvK-nummer: 64413438. De inhoud van deze e-mail is door ons zorgvuldig
samengesteld, maar we staan er niet voor in dat deze inhoud altijd juist of volledig zal zijn. Onder de Bomen B.V. kan ook niet instaan voor correcte en volledige overbrenging
van de inhoud van een verzonden e-mail of voor tijdige ontvangst daarvan. Ook voor in e-mailberichten opgenomen verwijzingen naar websites van derden aanvaardt Onder
de Bomen B.V. geen aansprakelijkheid. Onder de Bomen B.V. is ten slotte niet aansprakelijk voor schade of andere nadelige gevolgen, ontstaan door deze e-mail.
Handelingen die je op basis van de door ons verstrekte informatie verricht, komen voor je eigen rekening en risico. Aan de inhoud van dit bericht kunnen geen rechten
ontleend worden, tenzij anders (bijvoorbeeld in de e-mail) wordt afgesproken. Op grond van fouten of achterhaalde informatie kan geen overeenkomst tussen Onder de

Bomen B.V. en jou tot stand komen.


https://eur06.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fonderdebomen.nl%2F&data=05%7C02%7Cm9.derks%40nijmegen.nl%7C8996a6ebac8246c5da4208dcfff72457%7C50a8fda284a94063b1b2db6af68e04ae%7C0%7C0%7C638666684136078058%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=V6YzHX3SoTouY4vAMTkG6t8k9bsKp5UfnEX8uk2Qocg%3D&reserved=0
https://eur06.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fonderdebomen.nl%2F&data=05%7C02%7Cm9.derks%40nijmegen.nl%7C8996a6ebac8246c5da4208dcfff72457%7C50a8fda284a94063b1b2db6af68e04ae%7C0%7C0%7C638666684136099702%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=33svCx6JZXQ5Nbm0FFRasQdxnKcblp4RPfUkYkMa9YM%3D&reserved=0
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Legenda toegepaste uitzonderingsgrondslagen

In dit document zijn gegevens geanonimiseerd op grond van:

Wet Artikel Omschrijving Pagina's
Wet open overheid Art. 5.11lid 1subc Bedrijfs- en fabricagegegevens betreft die door 5
natuurlijke personen of rechtspersonen
vertrouwelijk aan de overheid zijn meegedeeld
Wet open overheid Art. 5.11lid2sube De eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer 1,2,3,4,5




